
Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross Catégorie
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane
2 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane
3 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane
4 440463 ID A CREER ROULEZ ROSE DUBOIS PEYRARD Elena
5 459006 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH FALEMPE Alix
6 416778 ID A CREER CASTRES-ROLLER TRANIER Constance
7 508025 ID A CREER ROULEZ ROSE BENAFLA Sheryne
8 408458 ID A CREER USC ACROLLER MARION Didia
9 495261 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH NAUDY Constance
10 509428 ID A CREER CASTRES-ROLLER ALBOUY Alice
11 517073 ID A CREER CASTRES-ROLLER JOUGLA Cassie
12 483698 ID A CREER ROULEZ ROSE LE MERRER Manon
13 489345 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH DELREZ Ledylle
14 450715 ID A CREER USC ACROLLER RION MARTZLOFF Zoe

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U13 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban
2 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien
3 478643 ID A CREER USC ACROLLER TESSEREAU Titouan
4 465317 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH PINAULT Yanael
5 454149 ID A CREER SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio
6 461424 ID A CREER LES SAUTERELLES ROCHETEAU Mael
7 413128 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH RICARD Gabriel
8 481866 ID A CREER ROULEZ ROSE VIDALIE Noa
9 486217 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH RICLET Clement
10 480292 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH GUILLANEUX Thibaut
11 426512 ID A CREER ROULEZ ROSE LELLOUCHI Yacine
12 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan
13 488476 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH SOLAIRE Pierre
14 463174 ID A CREER USC ACROLLER BARDOU Robin
15 421218 ID A CREER USC ACROLLER CHEVALIER Armand

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U13 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 412716 22008FRA0000412716 TOUS EN ROLLERS CHAMPION Melissa
2 341219 22008FRA0000341219 ROLLER BUG MILETTO Aude
3 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara
4 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe
5 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara
6 435811 22009FRA0000435811 ROLLER BUG LEMOINE Camille
7 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie
8 400450 22009FRA0000400450 ROLLER BUG COLLE Thea
9 494919 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH BREMAUD Emma
9 389032 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH LHERBIER Perrine
9 420828 22009FRA0000420828 SKATE MACHIN ARSACAISE BABINSKY Marie
9 323131 22007FRA0000323131 ROLLER BUG TONON Alizee
13 417330 ID A CREER CASTRES-ROLLER MORLOT Aubane
13 389046 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH PEYRIN Nina
13 421685 ID A CREER GRAVES ROLLER BRUGUERA ROBY Lola
13 388034 ID A CREER USC RANDO ROLLER OLIVERO Loren
17 466334 ID A CREER CASTRES-ROLLER ROUTOULP Emma
18 430308 22008FRA0000430308 GRAVES ROLLER VENEC Abie
19 482375 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH MONLOUIS BONNAIRE Audrey
20 390570 22007FRA0000390570 ROLLER BUG UTHURBURU Sara
21 385193 ID A CREER CASTRES-ROLLER MOUREY Louane

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U16 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann
2 343822 ID A CREER USC ACROLLER LACROIX Ethan
3 340770 ID A CREER ROLLER SKATING SAINT ORENS GINISTY Achile
4 349500 ID A CREER CASTRES-ROLLER LEMONTEY Ulysse
5 346546 12008FRA0000346546 USC ACROLLER LELLOUCHI Mohamed Amine
6 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien
7 367679 12009FRA0000367679 SKATE MACHIN ARSACAISE LACROIX Paul
8 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve
9 364802 12008FRA0000364802 ROULEZ ROSE FELIN Joshua
10 507998 ID A CREER ROULEZ ROSE CANTO DE MONTSERRAT Lou Grabriel
11 325368 ID A CREER USC ACROLLER BORRAS Sacha
12 343704 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Romain
13 409232 ID A CREER USC ACROLLER BARDOU Theo
14 426475 ID A CREER ROULEZ ROSE GUYON Killian
15 418726 12008FRA0000418726 GRAVES ROLLER SORGE Arthur
16 346651 12008FRA0000346651 LEOGLISS CUETO Esteban

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U19 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 280770 22004FRA0000280770 USC ACROLLER BRIOT Noelie
2 341221 22004FRA0000341221 GRAVES ROLLER DARRIGRAND Lea
3 374883 ID A CREER ROLLER SKATING ANGLOY BURASOVITCH Mayrin
4 343707 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Chloe
5 369376 ID A CREER USC ACROLLER CORTINAS Elena
6 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria
7 346545 ID A CREER ROULEZ ROSE LELLOUCHI Meriem
8 452872 ID A CREER ROULEZ ROSE LOUBET Auriane

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U19 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 304756 12005FRA0000304756 ROLLER BUG DAYRIES Liam
2 307085 12004FRA0000307085 USC ACROLLER LACROIX Noah
3 335358 12005FRA0000335358 ROLLER BUG DUCHASSIN Dorian
4 297715 ID A CREER ROULEZ ROSE CABESTRE CASTRO Raphael
5 446167 ID A CREER CASTRES-ROLLER GUDET Baptiste
6 364827 ID A CREER ROULEZ ROSE DEMORY Matias

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross U19 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 170547 ID A CREER PLANETE ROLLER 66 CORCINOS Elodie
2 361501 22002FRA0000361501 ROLLER BUG LABAT Celya
3 269764 22002FRA0000269764 LES SAUTERELLES CASTANHEIRA Aude
4 190970 22000FRA0000190970 ROULEZ ROSE DUPHIL Noemie
5 333238 22003FRA0000333238 SKATE MACHIN ARSACAISE LASSAUX Justine

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Skatecross SENIOR H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 323292 12000FRA0000323292 ROULEZ ROSE CABESTRE CASTRO Joaquim
2 60619 11992FRA0000060619 USC ACROLLER BRIEX Oscar
3 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime
4 284475 12003FRA0000284475 USC ACROLLER DAYRIES Ethan
5 348129 11991FRA0000348129 ROULEZ ROSE LE GUENNEC Jeremy
6 458132 11985FRA0000458132 ROULEZ ROSE SPECK Jeremie
7 406546 ID A CREER ROULEZ ROSE GROLLEAU Jean Pierre
8 433042 ID A CREER ROULEZ ROSE CABESTRE Frederic
9 270683 12002FRA0000270683 USC ACROLLER NEY Alexandre

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022 - Colomiers

Résultats

Battle
N N° de licence World Skate ID Ville Club Nom – Prénom Ranking Battle
1 236882 12004FRA0000236882 PESSAC SPUC PESSAC BLIN Alexis 1072
2 284375 12005FRA0000284375 PESSAC SPUC PESSAC TRIJEAN Maxime 1092
3 307085 12004FRA0000307085 COLOMIERS USC ACROLLER LACROIX Noah 1098
4 287377 22007FRA0000287377 PESSAC SPUC PESSAC BLIN Lisa 1139
5 320729 22011FRA0000320729 BREST BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 1151
5 406546 ID A CREER TOULOUSE ROULEZ ROSE GROLLEAU Jean Pierre 9999
7 301279 22009FRA0000301279 BREST BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 1163
7 259731 ID A CREER COLOMIERS USC ACROLLER ODORICO Mina 9999
7 290205 11997FRA0000290205 ST CHRISTOPHE TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 9999
10 389626 ID A CREER COLOMIERS USC ACROLLER SAINTE MARIE Sylvain 9999
10 369376 ID A CREER COLOMIERS USC ACROLLER CORTINAS Elena 9999
10
13
13
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Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022 - Colomiers

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U13 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane 6,146 7,056
2 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 6,427 7,017
3 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane 6,725 7,081
4 428073 22011FRA0000428073 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Elisa 9,114 9,644
5 408458 ID A CREER USC ACROLLER MARION Didia 9,143 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U13 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban 5,036 7,04
2 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien 7,604 8,311
3 454149 ID A CREER SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio 9,565 9,693
4 421218 ID A CREER USC ACROLLER CHEVALIER Armand 9,385 10,935
5 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan 9,981 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U16 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 412716 22008FRA0000412716 TOUS EN ROLLERS CHAMPION Melissa 5,306 6,004
2 341219 22008FRA0000341219 ROLLER BUG MILETTO Aude 5,301 6,139
3 287377 22007FRA0000287377 SPUC PESSAC BLIN Lisa 5,759 6,625
4 418703 22007FRA0000418703 GRAVES ROLLER CORVELLEC Clarisse 5,785 6,691
5 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe 6,207 6,918
6 435811 22009FRA0000435811 ROLLER BUG LEMOINE Camille 6,399 7,497
7 418808 22008FRA0000418808 GRAVES ROLLER LAMARQUE Elise 6,519 7,274
8 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 6,62 -
9 430308 22008FRA0000430308 GRAVES ROLLER VENEC Abie 6,623 -
10 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie 6,652 -
11 421685 ID A CREER GRAVES ROLLER BRUGUERA ROBY Lola 6,848 -
12 390570 22007FRA0000390570 ROLLER BUG UTHURBURU Sara 6,852 -
13 323131 22007FRA0000323131 ROLLER BUG TONON Alizee 7,18 -
14 388034 ID A CREER USC RANDO ROLLER OLIVERO Loren 7,226 -
15 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara 7,767 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U16 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 320829 12007FRA0000320829 ROLLER BUG COUPEAUD Julien 4,472 5,299
2 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien 4,862 5,416
3 367679 12009FRA0000367679 SKATE MACHIN ARSACAISE LACROIX Paul 5,414 6,051
4 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve 5,503 6,219
5 343822 ID A CREER USC ACROLLER LACROIX Ethan 6,013 -
6 346546 12008FRA0000346546 USC ACROLLER LELLOUCHI Mohamed Amine 6,149 -
7 343704 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Romain 6,208 -
8 418726 12008FRA0000418726 GRAVES ROLLER SORGE Arthur 6,289 -
9 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann 7,403 -
10 346651 12008FRA0000346651 LEOGLISS CUETO Esteban 7,815 -

6,848 -
6,852 -
7,18 -

7,226 -
7,767 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U19 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 361501 22002FRA0000361501 ROLLER BUG LABAT Celya 5,379 5,733
2 341221 22004FRA0000341221 GRAVES ROLLER DARRIGRAND Lea 5,253 5,943
3 374883 ID A CREER ROLLER SKATING ANGLOY BURASOVITCH Mayrin 5,873 6,553
4 333238 22003FRA0000333238 SKATE MACHIN ARSACAISE LASSAUX Justine 5,504 6,425
5 343707 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Chloe 6,015 -
6 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria 6,227 -
7 323129 22000FRA0000323129 ROLLER BUG TONON Alexia DQ -

6,289 -
7,403 -
7,815 -
6,848 -
6,852 -
7,18 -

7,226 -
7,767 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed U19 H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 304756 12005FRA0000304756 ROLLER BUG DAYRIES Liam 4,521 5,296
2 236882 12004FRA0000236882 SPUC PESSAC BLIN Alexis 4,583 5,449
3 284375 12005FRA0000284375 SPUC PESSAC TRIJEAN Maxime 4,529 5,688
4 307085 12004FRA0000307085 USC ACROLLER LACROIX Noah 5,765 5,817
5 453622 ID A CREER USC ACROLLER DRAPEAU Tristan 6,934 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge 2
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Speed SENIOR H
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 284475 12003FRA0000284475 USC ACROLLER DAYRIES Ethan 4,239 5,057
2 60619 11992FRA0000060619 USC ACROLLER BRIEX Oscar 4,337 5,24
3 385607 12002FRA0000385607 ROLLER BUG LELEU Eliott 4,813 5,35
4 270683 12002FRA0000270683 USC ACROLLER NEY Alexandre 4,85 5,732
5 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 5,219 -

Juge Arbitre : Gael BERGER
Date : 9 & 10 Avril 2022

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U13 F

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane 87
2 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 80
3 408458 ID A CREER USC ACROLLER MARION Didia 80
4 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane 75
5 419814 ID A CREER USC ACROLLER MASSON Lyna 65
6 495535 ID A CREER USC ACROLLER MARTINEZ Emy 60
6 480456 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH DIMOS Sophia 60
8 489345 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH DELREZ Ledylle 50
9 495261 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH NAUDY Constance 50

Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U13 M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 413128 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH RICARD Gabriel 100
2 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban 100
3 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien 87
4 480292 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH GUILLANEUX Thibaut 70
5 454149 ID A CREER SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio 70
6 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan 60

Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U16 F

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie 105
2 400450 22009FRA0000400450 ROLLER BUG COLLE Thea 103
3 341219 22008FRA0000341219 ROLLER BUG MILETTO Aude 95
4 389032 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH LHERBIER Perrine 95
5 388034 ID A CREER USC RANDO ROLLER OLIVERO Loren 95
6 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe 90
7 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 85
8 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara 85
9 412716 22008FRA0000412716 TOUS EN ROLLERS CHAMPION Melissa 80

10 494919 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH BREMAUD Emma 80
11 495424 ID A CREER USC ACROLLER SECHET Laura 75
12 482375 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH MONLOUIS BONNAIRE Audrey 75
13 389046 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH PEYRIN Nina 70

Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U16 M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 320829 12007FRA0000320829 ROLLER BUG COUPEAUD Julien 120
2 343822 ID A CREER USC ACROLLER LACROIX Ethan 110
3 343704 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Romain 108
4 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien 105
5 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve 100
6 346546 12008FRA0000346546 USC ACROLLER LELLOUCHI Mohamed Amine 95
7 325368 ID A CREER USC ACROLLER BORRAS Sacha 95
7 364802 12008FRA0000364802 ROULEZ ROSE FELIN Joshua 95
9 502446 ID A CREER LE ROLLER DU TOUCH NAVARRO Thomas 90

10 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann 90

Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U19 - SENIOR F

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 374883 ID A CREER ROLLER SKATING ANGLOY BURASOVITCH Mayrin 115
2 343707 ID A CREER USC ACROLLER LEFEBVRE Chloe 90
3 333238 22003FRA0000333238 SKATE MACHIN ARSACAISE LASSAUX Justine 85
4 369376 ID A CREER USC ACROLLER CORTINAS Elena 85
5 361501 22002FRA0000361501 ROLLER BUG LABAT Celya 80
5 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria 80
7 441298 ID A CREER USC ACROLLER GUIRIEC Katell 70



Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :



Indoor Cross Challenge
9 & 10 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U19 - SENIOR M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 323292 12000FRA0000323292 ROULEZ ROSE CABESTRE CASTRO Joaquim 145
2 270683 12002FRA0000270683 USC ACROLLER NEY Alexandre 135
3 385607 12002FRA0000385607 ROLLER BUG LELEU Eliott 135
4 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 125
5 307085 12004FRA0000307085 USC ACROLLER LACROIX Noah 120
6 348129 11991FRA0000348129 ROULEZ ROSE LE GUENNEC Jeremy 105

Juge Arbitre : 9 & 10 Avril 2022

Date : Indoor Cross Challenge

Nos Partenaires :


